ロ
臣を

』記 令和 元年 11月 1日

会 員 各 位 香川自治会会長  熊澤

環境部会長   榎本

香川環境展・環境ポスター展開催のこ案内
会員皆様には日頃から、ごみの分別・ごみ集積所の清掃維持管理に大変

ご協力いただき御礼申し上げます。

今年度も、香川環境部会の活動と茅ヶ崎市のごみ環境の現状を知つて頂きたく

環境展を開催致します。

同時に、香川の子供達によるゴミ環境ポスターを展示致しますので是非ご来場

をお願い申し上げます。

記

1.場 所 : 香川自治会館

2.日 時 : 令和 元 年 11月 24日 (日 )

3.時 1間 : 10:00～ 14:00

4.展示内容

香川小学校生徒のごみ環境ポスター展示・環境部会の活動報告

香川のごみ環境の現状・カラス対策・茅ヶ崎市のごみ環境施設の紹介。

アンケート回答者には、粗品を進呈します.

木襲ストラップの色付け体験 (無料)も同時に開催します。

らがさn薇‐    1口α■E
えばし麻呂&ミーナ

●
■
■
）

● ●
Ψ